

連結損益計算書 (2017年及び2018年3月31日終了事業年度)

	単位：百万円		単位：千米ドル
	2017年3月期	2018年3月期	2018年3月期
売上高	116,311	133,362	1,255,293
売上原価	93,078	105,748	995,369
売上総利益	23,233	27,614	259,923
販売費及び一般管理費	19,895	21,795	205,157
営業利益	3,338	5,818	54,766
営業外収益			
受取利息	29	39	367
受取配当金	96	100	947
持分法による投資利益	441	375	3,537
その他	81	35	330
営業外収益合計	649	550	5,183
営業外費用			
支払利息	414	500	4,706
資金調達費用	221	547	5,153
為替差損	1,250	883	8,317
その他	98	21	205
営業外費用合計	1,985	1,953	18,383
経常利益	2,002	4,416	41,566
特別利益			
固定資産売却益	26	3	28
投資有価証券売却益	2	—	—
関係会社株式売却益	—	24	233
特別利益合計	28	27	262
特別損失			
固定資産処分損	19	43	409
独占禁止法関連損失	—	19,223	180,946
子会社清算損	61	—	—
その他	—	154	1,452
特別損失合計	81	19,421	182,808
税金等調整前当期純利益(損失)	1,950	(14,977)	(140,979)
法人税等			
法人税、住民税及び事業税	1,315	1,310	12,338
法人税等調整額	(215)	(201)	(1,893)
合計	1,099	1,109	10,445
当期純利益(損失)	851	(16,087)	(151,424)
非支配株主に帰属する当期純利益(損失)	10	(30)	(290)
親会社株主に帰属する当期純利益(損失)	840	(16,056)	(151,134)

	単位：円		単位：米ドル
	2017年3月期	2018年3月期	2018年3月期
1株当たり情報			
当期純利益(損失)	51.57	(985.77)	(9.28)
潜在株式調整後当期純利益	—	—	—

連結包括利益計算書 (2017年及び2018年3月31日終了事業年度)

	単位：百万円		単位：千米ドル
	2017年3月期	2018年3月期	2018年3月期
当期純利益(損失)	851	(16,087)	(151,424)
その他の包括利益			
その他有価証券評価差額金	490	296	2,791
為替換算調整勘定	(1,429)	558	5,260
退職給付に係る調整額	1,475	1,595	15,013
持分法適用会社に対する持分相当額	(186)	(18)	(173)
その他の包括利益合計	349	2,432	22,892
包括利益	1,200	(13,655)	(128,532)
(内訳)			
親会社株主に係る包括利益	1,194	(13,594)	(127,960)
非支配株主に係る包括利益	6	(60)	(571)

(注) 1. 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しています。

2. 米ドル金額は、1米ドル=106.24円で換算しています。

3. 2017年10月1日付けで普通株式10株につき1株の割合で株式併合しています。これに伴い、2017年3月期期首に当該株式併合が行われたと仮定して1株当たり情報を算定しています。